关于举行飞龙实验小学广播操比赛的通知
为了规范教学常规的执行，切实提高学生的广播操及队列的质量，增加班集体的团队凝聚力，展示班级风貌，经研究决定，举办飞龙实验小学广播操比赛。相关安排如下：
一、比赛时间：10月13日（周五）12:30
二、比赛地点：体育馆
三、比赛对象：一至六年级所有班级
四、竞赛规则及办法：

1、无特殊情况各班参赛人数必须满员（个别问题学生除外）。
2、各班比赛时学生服装力求统一。
3、比赛顺序：
  第一场：六1  六2  六3  六4

  第二场：五1  五2  五3  五4

  第三场：二1  二2  二3  二4  二5
  第四场：二6  二7  二8  二9  二10

  第五场：一1  一2  一3  一4  一5  一6

  第六场：一7  一8  一9  一10 一11 一12

  第七场：四1  四2  四3  四4  四5  四6  四7

  第八场：三1  三2  三3  三4  三5

  第九场：三6  三7  三8  三9

4、路线：体育馆北门入场 、羽毛球场候场、南门出场（周四进行演练）。
5、队列要求：四路纵队面向主席台方向（正西方）站立——直线行进至规定场地

——成体操队形做操——两路纵队退场。
6、一年级和二年级可由班主任领做，三年级以上由学生领做即可。
五、广播操评分细则：（100分制）
进退场队列：队伍集合动作快，整齐，进退场有秩序。（20分）

服装要求：力求统一，穿运动鞋。（10分）
精神面貌：从进场到退场整个过程精神面貌好，朝气蓬勃，充满活力。（10分）
做操质量：节奏感好，动作规范，姿势优美，协调连贯，动作整齐。（60分）

六、工作人员及分工：

1、评委：余煜   沈丽亚   夏蕾   李佳   徐骏   陈婕
2、调度：张 梁
3、场地布置：梅  斌及体育组其他成员

4、音响控制：张俊鹏
5、摄影：金波 （高位）  许丽华（平面）
6、新闻报道：梅斌
六、奖励方法：一、二年级各评一等奖3个、二等奖3个，其余为三等奖；
三、四年级各评一等奖2个、二等奖3个，其余为三等奖；
五、六年级各评一等奖2个、二等奖2个；
七、未尽事宜，另行通知！

                                                     飞龙实验小学行政办
                                                                 体育组
                                                                  2017年10月9日